
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Урала май 2024 / золотой плей офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Атлетик   ПП Систем (Оренбург)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арасланов Артур
Большаков Дмитрий
Ефросиньев Сергей
Имамов Руслан
Кашапов Ильдар
Кунакбаев Ринат
Салихов Эрик
Терегулов Искандер
Уразметов Никита
Усков Олег
Хабибуллин Фидан
Хакимуллин Ильшат
Хасанов Айдар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Андреев Роман
Баранов Алексей
Бигалеев Алмаз

7 Болдов Станислав
6 Вартанов Владимир
8 Васильев Дмитрий

Гамов Владислав
10 Дементьев Игорь
17 Дрофа Денис

Ерохин Илья
56 Жалгастаев Талгат
9 Кириллов Игорь

Кожевников Илья
13 Малых Владимир
19 Молоствов Олег
14 Пак Владимир
29 Прихненко Андрей

Пряхин Дмитрий
77 Садоха Данила
5 Трофимов Евгений

Федоров Михаил
Чернов Николай

1 Чурай Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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